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Jak już słyszeliśmy, w kalendarzu liturgicznym przypada dzisiaj święto Ofiarowania Pańskiego. W naszej polskiej tradycji nazywane

świętem Matki Bożej Gromnicznej. W Kościele, od początku czczono pamiątkę przyniesienia Dzieciątka Jezus przez Maryję i Józefa, do

Świątyni Jerozolimskiej. Święto Ofiarowania Pańskiego ukazuje nam Chrystusa, jako Światłość świata. Przyniesiona przez nas świeca

– gromnica, ma nam przypominać, że Chrystus nieustannie oświeca drogi naszego życia. Poświęcone gromnice stawiamy w oknie w

czasie burzy, zapalamy w czasie cierpienia, przeżywanego lęku czy trwogi, oraz wkładamy w dłonie osoby umierającej. Dzisiaj po

powrocie do domu, płomieniem świecy robimy krzyż na futrynie mieszkania. W wydarzeniu Ofiarowania Pańskiego wyjątkowa jest też

obecność starców Symeona i Anny. Dlatego dziś modlimy się w intencji ludzi w podeszłym wieku. Sędziwi Symeon i Anna pokazują

nam, że u schyłku życia, można dostrzec sprawy, których nie dostrzegają inni. W święto Ofiarowania Pańskiego, w Kościele

Powszechnym obchodzimy Światowy Dzień Życia Konsekrowanego. Naszą modlitwą obejmujemy osoby, które oddały swoje życie na

służbę Panu Bogu i ludziom w zakonach, zgromadzeniach i instytutach świeckich. Z naszej parafii pochodzi kilkanaście osób

konsekrowanych. Pamiętajmy dzisiaj o nich w modlitwie, oraz prośmy o nowe i święte powołania do życia zakonnego. Dzisiaj

Pierwsza Niedziela Miesiąca. Przed sumą Nabożeństwo Wypominkowe, a po sumie, Miesięczna Adoracja Najświętszego Sakramentu,

zmiana Tajemnic Różańcowych oraz spotkanie Członków KŻR. W Pierwszy Poniedziałek Miesiąca, Róża Różańcowa zaprasza o godz.

17.30, do modlitwy różańcowej w intencji swoich dzieci i wnuków. Gdyby ktoś z rodziców, miał pragnienie należenia do Róży

Różańcowej, informacji udziela Pani Dorota Sęk. We wtorek przed wieczorową Mszą św. modlimy się za zmarłych polecanych w

tegorocznych wypominkach, w intencji których będzie sprawowana wieczorowa Msza św. W środę wypada Rocznica Święceń

Biskupich naszego Księdza Biskupa Ordynariusza Kazimierza Gurdy. Pamiętajmy o naszym Pasterzu w osobistych modlitwach. W tym

tygodniu wypada Pierwszy Czwartek i Pierwszy Piątek Miesiąca. W piątek odwiedzimy chorych z komunią św. od godz. 14.00. W

przyszłą niedzielę, po wieczorowej Mszy św., działająca przy naszej parafii Wspólnota Tchnienie Ducha, zaprasza na pierwszy w tym

roku Wieczór Chwały. Modlitwę Wstawienniczą poprowadzi Siostra Tomasza Potrzebowska. Siostra Tomasza jest bardzo znana i

ceniona w ruchach charyzmatycznych, prowadzi rekolekcje, warsztaty i spotkania charyzmatyczne. Rozpoczęły się Ferie Zimowe w

naszym województwie. Wszystkim dzieciom, młodzieży oraz nauczycielom, życzymy bezpiecznego odpoczynku. Rodziców, opiekunów

a także organizatorów zimowego wypoczynku, zachęcamy do podjęcia troski o uczestnictwo dzieci i młodzieży w niedzielnej

Eucharystii. Na początku września tego roku, planujemy Parafialną Pielgrzymkę do Fatimy. W programie będzie również zwiedzanie

ciekawych miejsc w Portugalii. Szczegóły pielgrzymki podamy na początku marca. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty

parafialnej odeszła do wieczności: śp. Jadwiga Bartoszuk. Wieczny odpoczynek.... Wszystkim naszym parafianom życzymy udanego

tygodnia, oraz dobrych Ferii Zimowych.
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